МОУ «Глинновская СОШ»

ПРИКАЗ

15.01.2008г.                                                                                       № 3
О переходе на новую систему оплаты труда
Во исполнение приказа по управлению образования  № 474 от 29.12.2007г.
« О переходе на новую систему оплаты труда »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести МОУ « Глинновская СОШ» на новую систему оплаты труда.

2. Разработать Положение о распределении стимулирующей части ФОТ для учителей и классных руководителей.

3. Рассчитать стимулирующую часть для каждого работника и представить на рассмотрение Управляющего совета.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.В. Тарасов